REPUBLIKA E SHQIPERISI
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, té¢ bashkéshortit/es
dhe t& f€mijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

mit té deklaraté

16/03/2018

Né bazé t&€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojn€ n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t¢é dhénat e pasqyruara prej meje ng kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,
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. NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Péi shk
kr yerjes s . vep

1 ndryshlmet (shtesa dhe pakcsme) ne: llopn snpm faqen, adresen ku ndodhen, mo
vle: én né leke apo né valute qe pasqyr ohet ne dokumentacmnm qé dlsponom ¢

z"‘Vlera me shlfra dhe me | pi

. Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit 3 1
; Ll i jala

Paksim Gjendje llogari Bankare Banka Societe General | 14149(Katermbdhjetemije
Albania nga deklarimi i meparshem me 14149 [eke e njeqinte e dyzet e nente)
leke

145 (Njegintedyzetepese) | 100%
Shtese ne Gjendje llogari Bankare Banka Raiffesen Bank | leke
Albania nga deklarimi i meparshem me145 leke

Paksim ne Gjendje llogari Bankare Banka Credins Albania | 257134(Dyqinte e | 100%
nga deklarimi i meparshem me 257134 leke. pesedhjet e shtatemije e

(Paga si Kryetar Bashkie 865320 leke shperblim si antar | Kshillit | njeqinte etridhjet e kater)

Qarkut Diber 142800 leke) leke.

Shtese gjendje Cash 650000 leke. (Terhequr nga llogaria | 650000 (gjashteqinte e | 100%
bankare banca Credines vete dhe bashkshortja) pesedhjete mije) leke.

Vjollca Rizvani Paksim Gjendje llogari Bankare Banka | 72155 (Shtatedhjete | 100%

Credins Albania nga deklarimi i meparshem me 72155 leke | dymije enjeqinte
G shoocris N | <o <pesc) ke

shumen 300000 leke dhe paga Bashkia Mat 344175 leke)

* Objelkti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,;
c) sendet me vlerg té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, n& leké ose n& valuté t& huaj;

/
* Emri, Mbiemri, Nenshkl 11]11 i g{,’rlﬂ'/

Nezir Rizvani // Y i //

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

' :_quuaré neleke apong va}ute
g T : 4 : (me shifra dhe me fjalg) Sk
| Paga si Kryetar Bashkie 865320 leke 865320(Teteq1ntea]ashtedhjet e

pesemije e treqint e njezet)
leke.
| Kshillit Qarkut Diber 142800 leke Per pjesmarrje ne mbledhjen e K.Q 142800(Njeqinedyzet e dymije

e teteginte ) leke

Vjollca Rizvani te ardhura nga paga si punonjese ne Biblioteken | 344175 (Treqinte e dyzet e
Publike Burrel paga per vitit 2017 344175 leke katermije e njeqinte e
shtatedhjet e pese)leke

_ | Vjollca Rizvani te ardhura nga paga si punonjese ne subjektin HERBI | 300000 (treginte mije) leke
~| SHPK NIPT J98021906L paga e vitit 2017 300 000 leke

/ R e e

*_ Emiri, Mbiemri; Nénshkrimti zyrtagt. .~

Nezir Rizvgni //%Z_/(// /

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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. Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur’duhet t& plotésohet nga personat e lidhur

. (bashkéshortit/es, bashk&jetuesit/es dhe f&mijéve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
t& nenit 21 dhe 22 te ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné vecmas.

= Subjekti/PersonjtHeiar e Zyttarim wauméﬁﬁu basikejetusiy|a, temijet ne moshE madhore) i cili mbart

detyrimin pér dgklarim t& interesav E!Lﬂm Blotéson formularin pérkatés nga faqgja 8-11.

» N& ¢do rast, sibjekti dMﬂ?EﬂRﬁQNLABBEMIm MZAk:oje faqdh e paré té deklaratés

“AUTORIZIMI||, ku deklaron nése ka ose jo pasuri 1& resiistruara né emrin e tii ormulari i ploté do t&

plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vecmas.

= Sanksionet:

* Cdo shkelje e detyrimeve t& p&rcaktuara né ligj, pelben kundérvajtje administrative dhe d&nohet me gjobé sipas
nenit 40 t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i

» Rtk Aol o o i e g e e e ol Jeki i 2
mih ekpisteing brenda dhe jasht€ vendit, t€ Tnbetura ende pa u K er pe eriu a

- metparsh dorilatnd hihigho: rcesye@thmlskaylmﬁ@fo«;%heﬂ%%@ﬁml}qurseﬂmmﬁxf%ﬁg SIS YL
IdolinFmal.

¢ Refutiwiaepdeldaio perspresinindigittradiivhdtent disieitie fideuheisiiet 6l pasaeiohsm/adefRa PedalPEr

x %!ﬂﬁ}ﬂh ivsemE eneiffieitin @ naserisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugqi.

P%ﬂiﬂﬁﬁaﬁ %&ltﬁlﬂnf#ﬁhﬂ1ﬁ0€mvﬂfﬂﬁ1ﬁefﬂﬂﬂmﬂlmdﬂﬁtﬁetaimnﬁlkimm ngay aleltEa rlndiin it ig €6
‘mBsKakRde i?ﬁ?ﬂ@fﬁf#ﬂilﬂqtﬁﬁ,ﬁ?ﬁslﬂkmhﬂhﬁepalﬂerhﬂmsiﬁ lmml‘ hmdlmttimkare shumen c kredlse_s
gjatjen (muajifviti) dhe késti mujor. ; : s
'mete]shme ano asistencé né Dlnfeq1m1n e dek]armeq knnfnkf g _Inpel
ﬁh&m&ﬁ@)ﬁeﬁn’égﬁutonte F&‘é}@ é&%wﬁ’é“ﬁﬁmat =
Aeklarimi |mepars té mbetur pashlyer . (4
' | deriné 31 Dhjetor.té
vitit t€ deklarimit.

% o

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni ' Emri, Mbiemri, Né'nSllkl'il]l-i./if i}frtayi;a
té plotésoni né fotokopje té tij. : Nezir Rizvani g
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) qg&
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q&€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE
NE bazé t&€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojng n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Vjollca Kadri Rizvani bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit _Nezir Shahin Rizvani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur

Vjollea Rizvani //
L y . YA

{




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Vjollca Rizvani paksim Gjendje llogari Bankare Banka
Credins Albania nga deklarimi i meparshem me 72155 leke | 72155 (Shtatedhjetedymije
¢ njeqinte  epesedhjet
epese) leke.

T N T B T e R e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vler# t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit&, n& bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimipersonit ¢ lidhar

Vjollea Rizvani ‘Vu{h
WAL P
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 Dhjetor & vitit t&
deklarimit.

‘PérshKruani Hollésisht té ardhurat |

ér vmn, nga paga ose pjesemarrja né borde, komisione e ¢do angazhlm e
ira personale, pér bashkéshortin/en, bashkejetuesm/en dhe fémijét madhoré.

C:? ‘organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr: i
'}legjlstrxt publlk sta L _sn, Ob_lektlﬂ e veprlmtal isé sé mgamzates, funksmnm, ntyren e angazhlmlt, nga. deklarlm
;gmeparsllem den mé 31 Dhjetor té vmt @& dekia] imit.

-

-.i 27

,Shuma : {8 aldhurave neto e =
Krijuara; né leké apo né valute
: T : ‘dhe me fjalg)

VJOHC& RlZVELIll te ardhura nga paaa si punonjese ne subjektln HERBI 300000 (treginte mije) lel(e

SHP_ paga e vitit 2017 300 000 leke

Vjollca Rizvani te ardhura nga paga si punonjese ne Biblioteken | 344175( Treqinte dyzete e
Publike Burrel paga per vitit 2017 344175 leke katermije e njeqinte ¢

‘ shtatedhjet e pese)leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKIE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jasht€ vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né&
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit..

e Te dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

.;Pershl{ruam hollesnsht qéllimin; e detyrimlt financiar, shumgn totale né leké apo né valutg, datén e fi llimit dhe te
_mbarimit t& detyrmut (muajllwtl), nr. e kontratés dhe interesin baze. Pex kredlte bankale shumen e i{redlse
‘([)l mclpal), kohezgjatjen (muap/wtl) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer hga Gjendja e detyrimit - :

il G : .| deklarimii méparshém | té mbetur pﬁ.shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve N  deriné31 Dhjetor t&. © | deri né31 Dhjetor =

sl tit (& deklarimit =~ | & vitit t€ deklarimit
© Seifi(me shifr a dhe t]ale) | .(me shifra dhe fjalg)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
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“DEKLARATE E INTERESAVE PRIVA!
E PERSONIT Tii LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, basl‘]kéjetuesi/ja, fémijét madhorg) qé:
mbartin detyrimin pé&r deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dai& 10.04.2003 “Pér deklarimin die
knnh-

entrotin-e-pastrive; tédetyrimeve financiare @ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, -
. pér pasurité g€ disponohen vegmas,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS Si INTERESAVE

N bazE T nentt 9/1, @ Ligiit nr.9049, da® 10.04.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive,
- detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Injspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konffliktit t& Interesit dhe personat ¢
aytorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPK [-s&, q& t& verifikojné né t& gjithy -
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité interesat private-dhe detyrimet-fimanciare; q¢
- ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time. s

RO R R

Shtetasi/sja Klajdi Nezir Rizvani bashkéshorti/ja ,
L Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindéri| x

fémijé madhorg té ndaré nga prindérit ]
bashkéjetuesi/j

ife Subjektit_Nezir Shahin Rizvanmi
Emér, Atési, Mbiemér

G i sshié i aft ém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij. ) . -
{lése lf_};jgcﬂﬁzlgr :%Sé”ﬁé F}gﬁ ajé fie(ige?aﬂksmnon lggllsla010n{né uqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

[ | Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim || NeZir Rizvani
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim' [t

L ;. Emri, Mbiehiri,‘:'-Né"nsii l(ﬁhui ‘i'pe-rséﬁ'if tehdhur : ¢
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

¢ dhe burimi i krijimit -

S’ka

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leks;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& Ilogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n€ huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

'Emri, Mbieniri, Nénshkrinti Dpersonit t& lidhur
Klajdi Rizvani /M ).
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q& ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri ng&
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Te dhénat p&r emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

‘.lmlt;ﬁnanciar, shumen tetale ne Ieke-uapo_ ne vaiute, :daten e ﬁl]lrmt dhe ‘te"E

; m- - e mbetm:pa shlyer’;‘ e
dering 31 Dhjetur té deringé 31 Dhjetor -

L s s R : vitit té deklarimit - | t& vitit t& deklarimit | |

T | (me sh_;frg_dﬁhei]ale) | (me'shifra dhe fjale) S

Nése ky format éshté i pamjaﬁueshém,

vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

- Emri, Mbiemri, Nénshkrihi i personit t& lidhur

| Klajdi Rizvani /f/, .
, jdi i
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